- 1 -

江西服装学院学生工作处文件
江服学发〔2024〕56 号

关于辅导员职级拟晋升人员的公示

各学院:

为认真贯彻落实《中共中央、国务院关于加强和改进新形势

下高校思想政治工作的意见》（中发【2016】31 号）和《普通高

等学校辅导员队伍建设规定》（教育部令第 43 号）的精神，进一

步增强辅导员职业责任感和荣誉感，推动我校辅导员队伍职业化、

专业化建设，提高大学生思想政治教育工作水平，根据《江西服

装学院辅导员职级晋升实施办法（试行）》有关规定，经学工处

综合考核并上报校领导审批，拟对游瑶瑶等五位辅导员职级晋升

为三级，现予以公示：

公示时间：2024 年 9 月 6 日—9 月 10 日。公示期间，如有异

议，请于公示期间实名向学生工作处反映。

联系方式：邓良峰 0791-87365990

附件：江西服装学院辅导员职级拟晋升人员汇总表

学生工作处

2024 年 9 月 6 日

江西服装学院学生工作处 2024 年 9 月 6 日印发

- 2 -

附件：

江西服装学院辅导员职级拟晋升人员汇总表

序

号
姓名 学院 拟定职级 主要荣誉

1 游瑶瑶 商学院 三级

1.荣获江西省第九届高校辅导员素质能力大赛三等奖；

2.荣获江西服装学院辅导员说主题班会课一等奖；

3.在做好本职工作的同时负责学院的毕业生就业工作。

2 帅慧琴 艺术设计学院 三级

1.荣获 2023 年度江西服装学院“优秀共产党员”荣誉称号；

2.荣获江西省教育厅第四届“逐梦飞翔·资助伴我成长”主题征文三等奖；

3.在做好本职工作的同时负责学院共青团和劳动教育工作。

3 李 萍 大数据学院 三级

1.荣获江西省大学生职业规划大赛省级铜奖指导老师；

2.荣获 2022 年第十届全国高校数字艺术设计大赛全国总决赛三等奖；

3.在做好本职工作的同时负责学院党建工作。

4 王 袭 服装设计学院 三级

1.荣获 2023年江西省大中小幼劳动教育宣传展示作品评选活动中荣获典型案例二等奖；

2.荣获 2023年江西省大中小幼劳动教育宣传展示作品评选活动中荣获标语口号二等奖；

3.在做好本职工作的同时负责学院劳动教育和创新创业工作。

5 崔凯强 时尚传媒学院 三级

1.荣获 2022 年军训工作“优秀辅导员”荣誉称号；

2.荣获 2022 年江西服装学院思想政治教育优秀工作论文二等奖；

3.在做好本职工作的同时负责学院共青团工作。